
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №67 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«03» вересня 2022 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10644115 990186
Журавльова Олена Вікторівна 31277868 EP 30.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0086474 Дошкільна 
освіта

140,403

2 10820786 990186
Завадська Тетяна Анатоліївна 50416545 TM 23.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0341577 Дошкільна 
освіта

142,035

3 10839905 990186
Коваль Ольга Валентинівна 12979810 KB 20.06.2000 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0004340 Дошкільна 
освіта

142,647

1



4 10850952 990186
Панченко Софія Вікторівна 48679433 EP 28.05.2016 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0313942 Дошкільна 
освіта

179,826

5 10850627 990186
Пікуль Антоніна Юріївна 31649345 CK 29.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0301766 Дошкільна 
освіта

141,270

6 10513389 990186
Прокопець Світлана Валеріївна 030416 A 18.06.1992 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0337206 Дошкільна 
освіта

147,747

7 11363374 990186

Цибульник Катерина Олегівна 52498900 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0351043 Дошкільна 
освіта

139,173

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10548814 988265

Бондурівська Анна Василівна 53275936 BH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250601 Початкова освіта 146,013

2 11181411 988265
Дідик Тетяна Борисівна 36146471 CK 30.06.2009 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0479234 Початкова освіта 146,115

3 11230085 988265
Зворська Ірина Тарасівна 43365004 KC 12.05.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0343676 Початкова освіта 147,033

3



4 11245752 988265

Колеснік Анастасія Миколаївна 52974267 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223738 Початкова освіта 146,472

5 11171063 988265

Котова Світлана Денисівна 52940227 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284292 Початкова освіта 151,827

6 10867575 988265
Попа Віоріка Вікторівна 42768243 CK 12.05.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0292909 Початкова освіта 150,042

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10596367 106364
9

Малишенко Надія Юріївна 48492947 CK 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0057608 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

153,900

5



2 10475764 106364
9

Спіжевска Катерина Здзіславівна 51767193 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0315761 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

163,333

3 10707432 106364
9

88-8095250 Софія Олександрівна 53531374 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

177,600

4 10936540 106364
9

Школенко Яна Віталіївна 52990114 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185854 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

149,700

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11261747 100671
2

Делікатна Марія Ігорівна 40281709 EP 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0336068 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

152,200

2 10876413 100671
2

Ілященко Марія Валеріївна 44678871 AH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0287469 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

158,800

7



3 11033593 100671
2

Комашко Анна Романівна 52830419 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0083949 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

184,833

4 11149796 100671
2

Михальченко Анастасія Андріївна 52849701 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0270806 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

155,944

5 11077163 100671
2

Щербань Лілія Віталіївна 52990684 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274957 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

171,100

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10615840 966312
Зайцев Олександр Віталійович 15768510 MK 25.06.2001 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

159,900

2 11041378 966312

Лісовський Данііл Олександрович 52990044 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297070 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

179,000

3 10972322 966312
Пелих Ігор Юрійович 838788 P 16.06.1989 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0066140 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

154,600

9



4 10492860 966312

Ткачук Софія Русланівна 52083792 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0037694 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

167,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11082988 964150

Кожедуб Кароліна Сергіївна 52915742 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0320926 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

130,100

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11120548 106349
2

Корінь Ірина Сергіївна 17740489 CK 24.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0293945 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

142,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10636679 100545
6

Кулініч Едуард Вікторович 083066 K22 25.07.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

139,230

2 10564978 100545
6

Мельник Валерія Валеріївна 53597130 CK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113283 Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

132,700

13



3 10797618 100545
6

Потюк Наталія Миколаївна 52380037 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0097518 Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

169,773

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11211495 963915

Краснюк Ірина Олександрівна 52450266 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0132284 Середня освіта 
(Інформатика)

139,627

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10553726 964587

Ватралюк Валерія Ярославівна 52975743 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0121822 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

156,876

2 10740899 964587

Швець Ольга Миколаївна 333787 P 25.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0274036 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

133,977

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10577859 965433
Бутук Олександр Миколайович 49510519 BH 26.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,300

2 11169161 965433

Гарцевич Захар Русланович 53252646 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034643 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,300

3 10757848 965433
Коломієць Анна Романівна 47928887 BH 30.05.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0278405 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,900

17



4 10497237 965433
Кройтор Євген Анатолійович 22582274 BH 30.06.2003 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,000

5 10613368 965433
Максимець Микола Петрович 40047185 BC 05.04.2011 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,200

6 10636865 965433
Марчук Роман Васильович 49884261 XM 30.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,800

7 10578202 965433
Огневюк Володимир Миколайович 46236554 BH 31.05.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,800

8 11260683 965433
Петренко Іван Сергійович 44842719 HK 01.06.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0478931 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

159,700

9 10927184 965433

Підгурський Ярослав Олександрович 53357384 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296286 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

139,000

10 10605205 965433
Потапенко Сергій Ігорович 35846243 TM 24.06.2009 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,900

11 10703153 965433
Романяк Ігор Миколайович 37872844 MK 28.05.2010 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,500

12 10579821 965433

Токарь Юрій Віталійович 51084780 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,100

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10603707 965854

Колісник Євгенія Миколаївна 53381447 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213582 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

142,800

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10638278 100696
2

Момот Роман Сергійович 36338452 BH 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

144,942

2 11378115 100696
2

Остапчук Катерина Сергіївна 49252238 KX 24.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0485074 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

147,390

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11031456 100668
4

Дзюбенко Анастасія Анатоліївна 52916473 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105604 Спеціальна 
освіта

145,600

2 11313172 100668
4

Кашульська Діана Іллівна 52061944 CK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298642 Спеціальна 
освіта

148,600

21



3 11380875 100668
4

Чабан Герман Віталійович 53238340 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115051 Спеціальна 
освіта

126,600

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10557121 987724

Дишкант Іван Спартакович 46235014 BH 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

133,200

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10541892 988531
Бондаренко Захар Петрович 48531162 CK 01.07.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 142,950

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10511799 990029

Олійник Сергій Володимирович 023903 ДC 05.04.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,700

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10497349 106590
6

Волосюк Михайло Петрович 37884862 BH 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

128,800

2 11163472 106590
6

Герасименко Владислав Юрійович 52989990 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296914 Геодезія та 
землеустрій

189,500

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 67 з/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10518669 976429

Байдак Володимир Олександрович 006282 ME 23.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

136,800

2 11276178 976429

Гончар Діана Юріївна 52821974 EP 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277496 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

147,500

27



3 11370767 976429

Калугіна Діана Миколаївна 53602499 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0160862 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

137,050

4 11277424 976429

Цибульська Вікторія Дмитрівна 38032697 HP 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0482213 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

135,900

28


